Petição  (3107428)         SEI 01250.036266/2018-49 / pg. 18

http://www.tcpdf.org

GOVERNO DO PARANÁ
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ
SISTEMA INTEGRADO DE AUTOMAÇÃO DO REGISTRO MERCANTIL - SIARCO

Capital: R$

(DOZE MIL REAIS)
          12.000,00 Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte
(Lei nº 123/2006)

Capital Integralizado: R$           12.000,00
(DOZE MIL REAIS)

Prazo de Duração

Indeterminado

6.000,00

6.000,00

JOSIAS DE LIMA

LAURO PALOSCHI

SOCIO

SOCIO

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

483.391.489-15

167.434.400-78

Nome/CPF ou CNPJ Participação no capital (R$) Espécie de Sócio